
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 142

Data di registrazione 04/04/2014

OGGETTO: ONERI PER LO SMALTIMENTO DEI RSU E PER IL PAGAMENTO
DELL’ECOTASSA.SALDO LIQUIDAZIONE PERIODO DICEMBRE 2013
ALLA DITTA NUBILE S.R.L.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

PREMESSO CHE

-          il  comune di San Donaci conferisce i  rifiuti  solidi  urbani (RSU) presso la discarica di contrata 
Autigno di proprietà del comune di Brindisi, gestita dalla ditta Nubile s.r.l.

-            a  seguito  della  determinazione  n.35  del  04.02.2014,  di  pagamento  della  fattura  n.474  del 
31.12.2013 dell’importo complessivo di € 18.434,86 emessa dalla Ditta Nubile relativa al periodo 
DICEMBRE 2013 e suddivisa, per pura svista è stato liquidato un importo di soli € 18.036,28

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta

RITENUTO di  dover  provvedere  alla  liquidazione  di  €  398,58  alla  Ditta  Nubile  s.r.l.  di  Brindisi  per  il 
pagamento del saldo della fattura n.474 del 31.12.2013 per lo smaltimento rifiuti urbani RSU e della relativa 
Ecotassa per il periodo DICEMBRE 2013;

Visto l’art. 184 del D.Lgs 267/2000

Visto l’art. 4 del D.Lgs 165/2001

 Determina n. 142 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/04/2014   -  pag. 1 di 4



COPIA

Tutto ciò premesso e considerato;

 

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate e confermate

1.         di liquidare in favore della Ditta Nubile s.r.l. con sede a Brindisi alla Via G.B. Amici, 3 (zona ind.) la 
somma di € 398,58 a saldo della fattura n.474 del 31.12.2013, prot.297 del 31.12.2013, relativa al 
periodo  DICEMBRE  2013  a  titolo  di  corrispettivo  per  il  conferimento  dei  rifiuti  e  pagamento 
dell’ecotassa;

2.         di  emettere mandato pagamento dell’importo complessivo di €  398,58,  mediante bonifico su 
Banca UNICREDIT BANCA, intestato a Nubile s.r.l.;

3.         di dare atto che l’importo complessivo di € 398,58 trova capienza sul capitolo 1350;

4.         di  dare  atto  che  al  procedimento  il  Comune  di  Brindisi  ha  assegnato  il  seguente  codice 
identificativo: 33642846FA;

5.         di dare atto che per la procedura il Comune di San Donaci ha acquisito il C.I.G. n.5422820C9E ;

6.         di dare atto che il responsabile del procedimento di liquidazione delle fatture è l’ing. Arcangelo 
Arnesano;

7.         di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del Comune e all’Albo 
Pretorio on-line, così come previsto dall’art.32 comma 1 della legge 18/06/2009 n.69;

8.         di dare atto che il presente provvedimento sarà trasmesso on-line ai capigruppo consiliari 

San Donaci, _______________

 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 142 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/04/2014   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 1350 Pagamento saldo fattura n.474 del 
31.12.2013. LIQ. N. 333/2014

398,58 1175

Osservazioni:

San Donaci, 04/04/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 142 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/04/2014   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 332

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  04/04/2014 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 04/04/2014

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott. Oreste COLIO

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 28/01/2015
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Oreste COLIO

 Determina n. 142 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  04/04/2014   -  pag. 4 di 4


